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

SIENA 1.0 6 MARCHAS
99/00, verde perolisado, travas, 
alarme e direção, segundo dono, com 
manual, chave reserva, financia. F: 
(45) 9974-2319.  CI-159210.

OFERTA ECOSPORT
Freestyle, XLT, 2009, completa, preta, 
c/ multimidia, step s/ uso. R$ 32.500., 
aceito troca carro até R$ 20.000., na 
troca R$ 33.500. F: (45) 9964-1220/ 
8403-2218.  CI-159455.

RANGER XLT 4X4
3.0, 11/12, cabine dupla, branca, 
pneus novos, protetor de caçamba, 
capota marítima. F: (45) 9971-1155.  
CI-159522.

HONDA ACCORD EX
V6, 2013, preta, gasolina. F: (45) 
9971-8379 c/ Silvano.  CI-159468.

L200 TRITON
2012, dupla, 4x4, prata, 3.2 HPE, 2º 
dono, garantia até 2016. R$ 79.800., a 
vista. Estudo troca. F: (45) 3224-6117/ 
8402-7695 c/ Gilmar.  CI-159453.

MITSUBISHI ASX 4X4
15/15, prata, com 5.000km, nova. F: 
(45) 9971-1155.  CI-159523.

MAGANE GRAN 12/13
Prata, completissíma, ar digital, chave 
reserva, manual, pneus novos. F: (45) 
9971-1155.  CI-159521.

MEGANE HATCH 1.6
00/01, prata, placa A, completo, 
direção, ar, vidros, trava, airbag duplo, 
som, só R$ 10.500. F: (45) 9966-
6146/ 8800-4643.  CI-159556.

SCENIC
Pri 1.6., 16V, 09/10, flex, prata. R$ 
27.000. F: (45) 3224-6528/ 8803-
6503.  CI-159548.

COROLLA XEI 1.8
Flex, 204/14, automático, câmera de 
ré, retrovisores elétricos, impecável. 
R$ 66.000. F: m(45) 9825-3737/ 9105-
9825.  CI-159559.

COROLLA XEI 10/11
Ótimo estado. R$ 52.000. F: (45) 
9972-5064 (VIVO)/ 8404-1025 (OI).  
CI-159410.

COROLLA XEI 2010
Cinza, automático, todas revisões 
e trocas de óleo na concessionária, 
50.000km, 4 pneus novos, impecável, 
particular. R$ 48.000. F: (45) 8405-
4000.  CI-159550.

HILUX 3.0
2002, 4x4, preta. R$ 25.000. F: (45) 
2101-0070 (comercial)/ 8821-0600 c/ 
Jairo.  CI-159487.

HILUX CD SRV
Turbo diesel 4x4, completa 2010/2010, 
2º dono, ótima conservação, IPVA 
pago. R$ 96.900. F: (45) 3035-6775/ 
9972-1429.  CI-159254.

HILUX SW4
 2010/2011, 4x4, diesel, preta, 
completa, 2º dono, 4 pneus novos, 
IPVA pago, excelente estado. F: (45) 
9973-8800.  CI-159485.

AMAROK SE 163CV
Dupla, 11/12, 4x4, prata, 4.000 de 
acessorios, 2º dono, R$ 77.300., a 
vista. Estudo troca. F: (45) 3224-6117/ 
8402-7695 c/ Gilmar.  CI-159452.

GOLF 10/11 2.0
Sportline, automático, preto, teto 
solar, placa A, flex. F: (45) 9971-
1155.  CI-159524.

PARATI 05/06
Motor AP 1.6, completa, placa A, 
pneus novos, roda. F: (45) 9971-
1155.  CI-159520.

SAVEIRO 2012
Cabine simples, flex, com direção 
hidraul ica,  janela basculante, 
85.000km. R$ 28.000. F: (45) 9910-
3370.  CI-159266.

FURGÃO DE 4,20M
 Em alumínio, F-350, modelo F 4000, 
75/75, motor 229MWM em excelente 
estado, bomba boch, ótima para frete 
e mudança. R$ 18.000. F: (45) 9808-
3530/ 9145-5514.  CI-159383.

ALUGO APARTAMENTO
No centro, 2 qtos, sala, coz., 
lavanderia, lavabo, bwc, aquecimento 
a gás. R$ 700. F: (45) 9918-0270 c/ 
Fabiola.  CI-159200.

ALUGO APARTAMENTO
Recanto Tropical, 2 qtos., 1 bwc, 1 
vaga de gar. coberta. Aluguel R$ 
690., condomínio R$ 210. F: (45) 
9928-6569.  CI-159238.

APART. ED. MILÃO
No centro, mobiliado, 2º andar, c/ 
106,2m², 2 quartos, 1 vaga de garag., 
sacada. R$ 280.000. Creci J- 4114. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-154582.

APART. PRÓX. UNIPAR
Semimobiliado, suíte c/ closet + 
2 qtos., sala, coz., bwc e gar. R$ 
230.000. F: (45) 3225-2540/ 9901-
6633. CRECI 7297.  CI-159272.

APARTAMENTO CENTRO
 Ed. Indepência, suíte, 2 qtos, 
bwc, lavand., sala 2 ambientes, 
coz. planejada, sacada fechada, 
semimobiliado, condomínio baixo, 
portaria, salão de festa, 2 gar. R$ 
370.000. F: (45) 9999-1722/ 9999-
1788.  CI-158884.

ED. ALTO DA FAG
Rua João Kuloski, c/ 47m², 01 suíte, 
sala de estar, coz., lavanderia, c/ 
garagem. R$ 140.000. CRECI J4114. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-154578.

ED. PLÁCIDO MASCARELLO
No centro, rua Olavo Bilac, c/ 140m², 
3º andar, suíte, 2 qtos, sala de estar/ 
jantar, coz., 1 vaga garg. R$ 330.000. 
F: (45) 9972-0213/ 9972-0172. Creci 
J4114.  CI-154581.

LANÇAMENTO IMÓVEL
NA PLANTA,  Ed. Salvador Dali no 
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